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AO.BR.0022.203.2023

Protokół  Nr 203/2023

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  13  czerwca  2023  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  -  Andrzej  Wilkoński,

Wicestarosta  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Sekretarz  Powiatu  - Ewa

Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej

-  Magdalena  Chwalisz  -  Burzyńska  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I do

protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych

zapytał,  czy do porządku  obrad  są jakieś  pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się  nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.  1. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością  na

cele budowlane  nr ewid.  819/2  w obrębie  Zębowo,  gmina Lwówek.

Starosta  omówił  treść  uchwały  i zapytał,  czy są pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 667/DR/2023  w sprawie  wyrażenia  zgody na

dysponowanie  nieruchomością  na cele budowlane  nr ewid.  819/2  w obrębie  Zębowo,  gmina
Lwówek.

Ad.  2. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością  na

cele  budowlane  nr ewid.  343  w obrębie  Konin,  gmina  Lwówek.

Starosta  omówił  treść  uchwały  i zapytał,  czy są pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 668/DR/2023  w sprawie  wyrażenia  zgody na
dysponowanie  nieruchomością  na cele  budowlane  nr ewid.  343 w obrębie  Konin,  gmina

Lwówek.

Ad.  3. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na podjęcie  współpracy  jako  partner  w

ramach  ogłoszonego  z dniem  28.04.2023  r. przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego

jako  Instytucji  Zarządzającej  Programem  Fundusze  Europejskie  dla Wielkopolski  na lata

2021-2027  naboru  wniosków  nr FEWP.06.15-lZ.00-001/23,  Działanie  6.15 Wsparcie  rodziny
i systemu  pieczy  zastępczej.

Starosta  omówił  treść  uchwały  i zapytał,  czy są pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.
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Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 669/PCPR/2023  w sprawie  wyrażenia  zgody
na podjęcie  współpracy  jako  partner  w ramach  ogłoszonego  z dniem  28.04.2023  r. przez

Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  jako  Instytucji  Zarządzającej  Programem  Fundusze

Europejskie  dla Wielkopolski  na lata  2021-2027  naboru  wniosków  nr FEWP.06.15-IZ.00-

001/23,  Działanie  6.15 Wsparcie  rodziny  i systemu pieczy zastępczej.

Ad.  4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na użyczenie  pomieszczenia  w budynku

położonym  w Nowym  Tomyślu  przy  ul.  Poznańskiej  30.

Starosta  omówił  treść  uchwały  i zapytał,  czy  są pytania?

Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 670/GN/2023  w sprawie  wyrażenia  zgody na
użyczenie  pomieszczenia  w  budynku  połoźonym  w  Nowym  Tomyślu  przy  ul. Poznańskiej  30.

Ad.  5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Starosta  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  do ww.  uchwały  są pytania  lub  uwagi?

Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 671/FN/2023  w sprawie zmiany budżetu
Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Ad.  6. Propozycja  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  dotycząca  dróg,  na których  ma  zostać

wykonana  usługa  ścinkii  uzupełnienia  poboczy.

Starosta  poprosił  Kierownika  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  o zabranie  głosu.

Kierownik  Wydział  Infrastruktury  Drogowej  poinformowała,  że  w  trakcie

czerwcowego  objazdu  dróg  wykonanego  po wykaszaniu  poboczy  dróg  powiatowych  z traw  i

rekomenduje  następujące  odcinki  dróg  powiatowych  przeznaczonych  do ścinki  i uzupełnienia

poboczy:

- wykonanie  ścinki  pobocza  drogi  powiatowej  nr 1731P  relacji  Lewice  - Zębowo  -

Lwówek  (Komorowo  -  Lwówek)  na odcinku  3 800  m, strona  prawa  i lewa,  na średniej

szerokości  1,50  m,

- wykonanie  ścinki  pobocza  drogi  powiatowej  nr 2720P  relacji  Chrośnica  -  Stefanowice

na odcinku  3 500  km strona  lewa,  na szerokości  1,50  m,

- wykonanie  uzupełnienia  pobocza  na drodze  powiatowej  nr 2739P  gr. powiatu  (od

strony  Buku)  do  skrzyżowania  na Turkowo.
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W wyniku  dyskusji,  Zarząd  przychylił  się  do propozycji  Wydziału  Infrastruktury

Drogowej  na temat  rekomendowanych  odcinków  dróg  powiatowych  do wykonania  usługi

ścinkii  uzupełnienia  poboczy.

Ad. 7. Wydanie  opinii  w sprawie  realizacji  przedsięwzięcia  pn.:  "Budowa  stacji  gazowej  o

parametrach  techniczno-pomiarowych  Q=IO  OOO m31h MOP 8,4 MPai  w miejscowości
Opalenica".

Starosta  poprosił  Kierownika  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  o zabranie  głosu.

Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  omówiła  wniosek  dotyczący  wydania

opinii  w sprawie  realizacji  przedsięwzięcia  pn.:  "Budowa  stacji  gazowej  o parametrach

techniczno-pomiarowych  Q=10  000 m3/h MOP  8,4 MPa,  w miejscowości  Opalenica".

W wyniku  dyskusji,  Zarząd  upoważnił  Starostę  do podpisania  postanowienia  w

sprawie  wydania  pozytywnej  opinii  przedsięwzięcia  p.n.:  ,,Budowa  stacji  gazowej  o

parametrach  techniczno-pomiarowych  Q=IO  OOO m3/h MOP 8,4 MPa, w miejscowości
Opalenica"  będącego  inwestycją  towarzyszącą  inwestycjom  w  zakresie  terminalu

regazyfikacyjnego  skroplonego  gazu  ziemnego  w  Świnoujściu.

8. Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu  projektów  uchwał  w sprawie:

a) przyjęcia  lokalnego  programu  wspierania  edukacji  uzdolnionej  młodzieży

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na  sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XLIX  sesję  Rady  Powiatu.

b) określenia  warunków,  form  i zakresu  udzielania  pomocy  w ramach  "Programu  wspierania

edukacji  uzdolnionych  uczniów  szkół  ponadpodstawowych  pobierających  naukę  na terenie

Powiatu  Nowotomyskiego"  oraz  trybu  postępowania  w tych  sprawach

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XLIX  sesję  Rady  Powiatu.

c) udzielenia  pomocy  finansowej

działki  nr 273 w Michorzewku  w c

zajętej  pod  drogę  powiatową")

(dotacji  celowej)  Gminie  Kuślin  (dot.  zadania  "Podział

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XLIX  sesję  Rady  Powiatu.

d) udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Kuślin  (dot.  zadania  "Podział

działki nr 355/6  w Kuślinie w celu oddzielenia  części  zajetej  pod  infrastrukturę  gminną  od

części  zajetej  pod  drogę  powiatową)
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Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XLIX sesję  Rady  Powiatu.

Ad.  9. Sprawy  różne.

Zarząd  podjął  dyskusję  na temat  inwestycji  i remontów  dróg  powiatowych.

Starosta  zapytał,  czy ktoś  z obecnych  chciałby  jeszcze  zabrać  głos?

Nikt  się nie zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  14.15  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PR!EWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant: Patrycja Dembniak4
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